
封丘县城西污水处理厂工艺设备及配套管网更新改造勘察设计项目

中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：封丘县城西污水处理厂工艺设备及配套管网更新改造勘察设计项目

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0283  

二、招标范围：封丘县城西污水处理厂工艺设备及配套管网更新改造勘察设计项目采购内容包括初步设计编制、施工图设计

编制，工程预算和清单，工程勘察及测量等； 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南华中建筑设计院有限公司 中设建联工程设计有限公司 中城恒业设计集团有限公司

投标报价/投标费率 1500000.00 1485000.00 1510000.00

项目负责人 宋义涛 战荫宝 张云国

质量
符合国家、省、地方及行业规

范相关标准，满足招标人要求

符合国家、省、地方及行业规范相

关标准，满足招标人要求

符合国家、省、地方及行业规

范相关标准，满足招标人要求

工期（日历天） 45 日历天 45日历天 45日历天

3.1 中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业或技术资格证书 证书编号

中城恒业设计集团有限公司 项目负责人 张云国 高级工程师
粤高职证字第

180010035729号

河南华中建筑设计院有限公司 项目负责人 宋义涛 高级工程师 B01160900252

中设建联工程设计有限公司 项目负责人 战荫宝 高级工程师 2022B09687

3.2 中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额（元）

河南华中建筑设

计院有限公司

鹿邑县生铁冢镇、杨湖口镇、观堂镇、唐集乡、

邱集乡污水处理厂工程项目及鹿邑县试量镇

污水处理厂工程项目 1标段

鹿邑县创新投资有限公司 2023-12-26 0.9965

中设建联工程设

计有限公司

吉林西部(大安)清洁能源化工产业园污水处

理厂设计
大安市天祥投资创业有限公司 2022-02-18 1294800.0



中设建联工程设

计有限公司

吉林洮南绿色新能源化工产业园区污水处理

厂建设项目施工图设计机构(一标段)

洮南市东池污水处理有限责任公

司
2024-02-02 2018000.0

3.3 中标候选人项目负责人业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 项目总造价（元）

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

1 中辰科杰设计工程有限公司

投标人无法同时具备工程设计市政行业（排水工程）专业乙级资质、

工程设计市政行业乙级资质及以上资质和岩土工程（勘察）乙级及以

上资质

2 河南建科市政工程设计有限公司

投标人无法同时具备工程设计市政行业（排水工程）专业乙级资质、

工程设计市政行业乙级资质及以上资质和岩土工程（勘察）乙级及以

上资质

3 洛阳城市建设勘察设计院有限公司

投标人无法同时具备工程设计市政行业（排水工程）专业乙级资质、

工程设计市政行业乙级资质及以上资质和岩土工程（勘察）乙级及以

上资质

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 中辰科杰设计工程有限公司 1460000.00 1460000.00

2 洛阳城市建设勘察设计院有限公司 1504800.00 1504800.00

3 河南华中建筑设计院有限公司 1500000.00 1500000.00

4 中设建联工程设计有限公司 1485000.00 1485000.00

5 河南建科市政工程设计有限公司 1474400.00 1474400.00

6 中城恒业设计集团有限公司 1510000.00 1510000.00

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南华中建筑设计院有限公司 27.5 28.0 29.5 28.0 27.5

2 中设建联工程设计有限公司 26.0 26.0 27.0 26.5 25.0



3 中城恒业设计集团有限公司 17.5 17.0 17.0 18.0 16.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南华中建筑设计院有限公司 37.5 36.5 31.5 43.0 36.0

2 中设建联工程设计有限公司 37.0 33.5 31.0 37.5 33.0

3 中城恒业设计集团有限公司 34.5 32.0 27.5 33.0 24.5

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南华中建筑设计院有限公司 19.39 36.9 28.1 84.39

2 中设建联工程设计有限公司 18.4 34.4 26.1 78.9

3 中城恒业设计集团有限公司 19.94 30.3 17.1 67.34

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-09-18

公告发布媒介：《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

十、招标代理服务费：17200 元 

十一、联系事项 

招标人：封丘县住房建设和城市管理局

地 址：河南省封丘县振兴路 232号

联系人：马骋

电 话：15294850555

代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市封丘县幸福路中段 1348号

联系人：孟令广

联系方式：16690908848

行政监督部门：封丘县住房和城乡建设局

联系方式：0373-8299685

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式同时向招标人和代理机构

提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予

受理）。逾期提交或未按照要求提交的异议将不予受理


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T17:38:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T17:39:01+0800
	BJ
	ePolicy




